FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

AVISO DE SESSÃO

DOAÇÃO/DESFAZIMENTO DE BENS Nº 001/2023

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES -
mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia 20 de fevereiro de 2024, às
08h15min, na sede da Fundação, sito na Rua 22 n.356, Setor Aeroporto, Mineiros – GO no
Bloco 04, Sala 13, Sessão Pública de verificação documental, sorteio e assinatura de termo de
doação, dando seguimento no procedimento na modalidade de doação/desfazimento de bens
inservíveis, objetivando economizar fundos dando continuidade às melhorias no Centro
Universitário de Mineiros- UNIFIMES. Os interessados poderão obter informações e cópia do
edital completo, na sede da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior no horário de
expediente, das 07h às 17 horas, em dias úteis, ou no sitio: www.unifimes.edu.br.

Mineiros/GO, 25 de janeiro de 2024.

Sergislei Henrique Guimarães Carrijo
Presidente da Comissão Especial